

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Tarnowskie Góry			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	W zakresie turystyki i krajoznawstwa			
4. Tytuł zadania publicznego	Udział reprezentacji Hufca ZHP Ziemi Tarnogórskiej w Złocie na Stulecie ZHP w Gdańsku			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.07.2018 r.	Data zakończenia	31.08.2018r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Śląska Al. Korfantego 8, 40-004 Katowice KRS 0000273051 biuro@slaska.zhp.pl		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty – Elżbieta Pyka – 505608532, ela_pyka@o2.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie polega na udziale reprezentacji Hufca ZHP Ziemi Tarnogórskiej w ogólnopolskim Złocie Stulecia Związku Harcerstwa Polskiego Gdańsk 2018. W dniach 6-16 sierpnia 2018 roku na polanach Wyspy Sobieszewskiej zgromadzi się 12 000 harcerzy i skautów z całego świata, aby świętować stulecie Związku Harcerstwa Polskiego w ramach Złotu ZHP. To wielkie wydarzenie programowe będzie niezapomnianym przeżyciem dla wielu harcerek i harcerzy przybywających do Gdańska. Wydarzeniu przyświeca hasło „Przyszłość zaczyna się dzisiaj, nie jutro!”. Komenda zlotu podkreśla, że hasło jest wezwaniem do szerszego spojrzenia na otaczający nas świat i podjęcia prawdziwych działań.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Z naszego hufca udział w zlocie weźmie połowa drużyny złotowej – 20 osób. Uczestnicy 6 sierpnia rozstawiają obozowisko. Następnego dnia odbędzie się Ceremonia Otwarcia (7 sierpnia)

To będzie pierwszy pełny dzień zlotu. Dzień, w którym rozpocznie się wielka przygoda! Wieczorem, w trakcie Ceremonii Otwarcia wspólnie ze wszystkimi harcerzami będziemy świętować ten moment. Wtedy także zapłonie Watra (ognisko) Stulecia ZHP.

W czasie następnych dni uczestnicy będą realizować program nastawiony na turystykę i krajoznawstwo w ramach modułu „Dziedzictwo” uczestnicy będą mogli wziąć udział w samoobsługowych grach miejskich po Gdańsku, zwiedzić zabytki tego miasta. W tym module odkrywać będziemy Gdańsk jako wielowymiarowe i wielokulturowe miasto wolności. Kilkanaście równoległych tras tematycznych pozwoli, dzięki zaangażowaniu lokalnych harcerzy i młodzieży, spojrzeć na miasto z zupełnie innej perspektywy.

Podczas modułu Cywilizacja uczestnicy będą mogli wyruszyć do gdańskich ośrodków akademickich. Odwiedzą między innymi Politechnikę Gdańską, gdzie odkryją z jakimi wyzwaniem mierzy się obecnie nauka i technika. Podczas zajęć warsztatowych na uczelniach wyższych i w instytucjach naukowych poznają wachlarz umiejętności, jaki można nabyć pracując w różnych obszarach nauki.

11 sierpnia odbędzie się Dzień Regionów, będziemy wtedy świętować różnorodność naszych Małych Ojczyzn. Ten dzień będzie powiązany także z obchodami 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Każda drużyna i każda chorągiew tego dnia będzie prezentować w aktywny sposób te elementy swojego dziedzictwa kulturowego i historycznego, z których jest najbardziej dumna. Uczestnicy i zaproszeni goście poznają folklor, zwyczaje, tradycje, zabawy, tańce i potrawy z różnych zakątków Polski. Poczują różnorodność, która buduje naszą wspólnotę! W ramach prezentacji naszej Małej Ojczyzny planujemy zaprezentować stroje Gwarków, zbudować w namiocie makietę fragmentu wnętrza kopalni oraz przygotować wystawę nt. obiektów wpisanych na listę UNESCO.

W ramach modułu „Natura” uczestnicy poznają Wyspę Sobieszewską, która ma nam wiele do zaoferowania – piękna przyroda, unikalne rezerваты, piaszczyste plaże... Jeden dzień zlotu uczestnicy spędzą poznając mieszkańców wyspy oraz jej bogactwo naturalne. Tej wędrówce towarzyszyć będą zajęcia dotyczące współpracy w grupie. Oficjalne zakończenie zlotu nastąpi podczas Ceremonii Zamknięcia.

Zanim wrócimy do naszych domów, w trakcie Ceremonii Zamknięcia Zlotu i całego Dnia Zamknięcia wspólnie zastanowimy się nad przesłaniem i zadaniem, które stawiamy sobie w 100. urodziny ZHP. Ten dzień będzie pierwszym dniem nowego stulecia ZHP.

Do realizacji zadania planujemy pokrycie części kosztów uczestnictwa drużyny w zlocie. Pełny koszt 20 osobowej reprezentacji wynosi 17 000 zł (850 zł od osoby). Część kosztów została już poniesiona przez uczestników (10000 zł czyli 500 zł od osoby). W ramach kosztów konieczne jest zapewnienie przejazdu, wyprawki uczestnika, wyżywienia, ubezpieczenie, materiałów programowych itp.

Do realizacji zadania niezbędny jest również zakup namiotów w celu umożliwienia noclegów dla uczestników. Namioty, którymi dysponuje hufiec mają ponad 20 lat i nie zapewniają bezpiecznych warunków obozowania (przeciekają, mają dziury, są zniszczone i zużyte). Przeliczając koszt zakupu namiotów na cenę noclegu

otrzymujemy około 34 zł, czyli kwotę niższą niż w przypadku wykupienia w sezonie usługi noclegu. Sprzęt noclegowy – kanadyjki, koce, lateksy zapewniamy we własnym zakresie.

Opiekę nad uczestnikami będą sprawować podharcistrz Michał Pińczyński, podharcistrzynie Sabina Gurowiec oraz dh. Magdalena Michalska. Osoby te posiadają wymagane uprawnienia do pełnienia funkcji wychowawcy wycieczki.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- udział reprezentacji hufca ZHP Ziemi Tarnogórskiej w ogólnopolskim Zlocie Stulecia ZHP Gdańsk 2018r.
- aktywne poznanie walorów turystycznych Gdańska i okolic
- promocja miasta Tarnowskie Góry oraz obiektów wpisanych na listę UNESCO,
- aktywny wypoczynek dzieci i młodzieży

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszty udziału w zlocie	7 000,00	7 000,00	0,00
2	Namioty	6 400,00	3 000,00	3 400,00
3	Wycena pracy instruktorów - wolontariuszy	1 700,00	0,00	1 700,00
Koszty ogółem:		15 100,00	10 000,00	5 100,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

SKARBNIK HUFCA KOMENDANTKA HUFCA
ZIEMI TARNOGÓRSKIEJ ZIEMI TARNOGÓRSKIEJ

.....
pim: *Dawid Neuman* *Elżbieta Pyka*
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 25.06.2018r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.